
Stan Nowy

Gilotyna z trymerem Monolith OC600-C
Indeks: 279766 Producent: Monolith Kod producenta: OC600-C

Cena: 173.97 zł

Opis

Gilotyna z trymerem Monolith OC600-C

GILOTYNA i TRYMER (2w1) do papieru OC-600 Gilotyna z trymerem OC600-C marki Monolith przeznaczone są do użytku
domowego oraz niewielkich biur. Mogą funkcjonować razem lub jako oddzielne urządzenia. Sprzęt oferuje podwójny
system cięcia, pozwala precyzyjnie przycinać dokumenty w formacie A4 do dowolnych rozmiarów. Cechy produktu: ręczne
urządzenia do użytku domowego i niewielkich biur sprzęt umożliwia podwójny system cięcia pozwala na łatwe i precyzyjne
przycinanie dokumentów w formacie A4 do dowolnych rozmiarów dwa urządzenia w jednym zapewniają oszczędność
miejsca możliwość złożenia i odpięcia trymera od gilotyny solidne wykonanie bezpieczne w użytkowaniu (istnieje możliwość
zablokowania ostrza gilotyny) wygodny docisk papieru (metalowa listwa dociskająca) szerokość: 320 mm Trymer:
umożliwia 3 tryby cięcia (proste, faliste, perforacja) – specjalne pokrętło z wyborem ostrzy grubość cięcia: 3 arkusze papieru
(80g/m²) Gilotyna: grubość cięcia: 10 arkuszy papieru (80g/m²) Opis: Jeśli chcesz zaopatrzyć się w dwa urządzenia
jednocześnie: trymer i gilotynę, liczysz na to, że sprzęt będzie prezentował wysoką jakość oraz okaże się nie tylko
funkcjonalny, ale również niezawodny, a także, że nie będzie zajmował zbyt dużo miejsca, warto przyjrzeć się
bliżej zestawowi 2w1 niemieckiej marki Monolith - OC600-C. Urządzenia wyróżniają się solidnym wykonaniem, łatwością
obsługi i bezpieczeństwem eksploatacji. Zaprojektowano je przede wszystkim do precyzyjnego przycinania kartek w
formacie A4. Sprawdzą się jednak również z mniejszymi formatami – wszechstronność to jeden z największych atutów
tego produktu. Gilotyna i trymer Monolith mogą zostać spięte razem lub też funkcjonować osobno. Metalowy blat i
metalowa listwa dociskająca nie tylko umożliwiają precyzyjne cięcie, ale również gwarantują masywność, co zapewnia
stabilną pozycję podczas pracy. Gilotyna Monolith posiada pokrętło z wyborem ostrzy, co umożliwia jednorazowe
przecięcie do 10 arkuszy papieru w 3 wariantach – prostym, falistym i z perforacją.
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